8. nobis Radulfum del Loundes et Johannem 
de Burgh coniunctim et divisim ad deliberan-
dum nomine nostro Rogero Westiby de Boyntona 
plenarie seisinam

9. de uno mesuagio et tribus Bovatis terre 
cum suis pertinenciis in Thorntona in the Strete 
secundum formam et tenorem cuiusdam carte

10. eidem Rogero per nos inde facte. Ratum 
et gratum habentes et habituri quicquid ijdem 
Radulfus et Johannes de Burgh attornati nostri Vel 
eorum

11. alteri si ambo interesse non poterint nomine 
nostro fecerint  seu fecerit in premissis. In cuius rei 
testimonium presentibus sigilla nostra apposuim-
us. Datam

12. apud Thorntonam in the Strete die Veneris 
in festo apostolorum Phillipi et Jacobi Anno regni 
regis Edwardi tercij post conquestum

13. quadragesimo

THORNTON 31 
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English
1. Know ye present and future people that I 
Roger Westiby of Boynton gave granted and with 
this my present charter I confirmed to Gerard of

2. Brumby of York and William of Brumby 
chaplain , two mesuages and seven bovates of 
land with all their appurtenances in the town and 
territory 

3. of Thornton in the Strete having and holding 
all the aforesaid two mesuages and seven bovates of 
land with all their aforesaid appurtenances

4. to the aforementioned Gerard and William 
their heirs and assigns freely quietly truly well and 
in peace in perpetuity from the capital lords of that 
fee by services

5. thence owed and by right accustomed and 
I Truly the aforesaid Roger and my heirs all the 
aforesaid  mesuages and seven bovates of land

6. with all their aforementioned appurtenanc-
es to Gerard and William their heirs and assigns as 
is said above we shall guarantee against all people

7. and in perpetuity we shall defend. In testi-
mony of which matter I have affixed my seal to this 
present charter with these witnesses John of

8. Waddeslay John of the Lounde  Radulf of 
the Lounde John de Burgh John de Wystowe and 
others. Dated at Thornton in

9. the Strete on Sunday in the feast of the 
Invention of the holy cross. In the fortieth year 
of the reign of King Edward the third after the 
Conquest.

Latin
1. Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus 
Westiby de Boyntona dedi concessi et hac presenti 
carta mea confirmavi Gerardo de

2. Brumby de Eborum et Willelmo de Brumby 
capellano duo mesuagia et septem bovatas terre 
cum omnibus suis pertinenciis in villa et territorio

3. de Thorntona in the Strete habendi et 
tenendi omnia predicta duo mesuagia et septem 
bovatas terre cum omnibus suis pertinenciis 
prefatis